黔江府办〔2021〕23号
重庆市黔江区人民政府办公室

关于转发《重庆市人民政府办公厅关于印发

重庆市居民服务“一卡通一码通”工作

实施方案的通知》的通知

各乡、镇人民政府，各街道办事处，区政府各部门，有关单位：

现将《重庆市人民政府办公厅关于印发重庆市居民服务“一卡通一码通”工作实施方案的通知》（渝府办发〔2021〕130号，以下简称《实施方案》）转发给你们，并就有关事项通知如下，请结合实际一并贯彻落实。
一、强化统筹协调，畅通信息传递

区政府办公室牵头、区行政服务中心具体负责建立健全推进“一卡通一码通”联络工作机制，负责传递、跟进、协调、督促“一卡通一码通”推进工作。同时，请各乡镇街道、区政府各部门、有关单位明确1名分管领导和1名工作联络员，通过电子公文系统报送区行政服务中心备案（联系人：冯雪坪；联系电话：79221248）。联络员负责工作推进情况报送、宣传推广等有关事宜。
二、加强工作衔接，确保落地落实

《实施方案》应用场景市级牵头单位对应的区级部门，要积极与市级牵头单位开展工作对接，根据《实施方案》工作部署、市级牵头单位的工作安排或制发的具体实施方案，梳理细化目标任务、时间进度和工作措施，制定工作方案送区政府办公室备案（联系人：罗松；联系电话：79221249），并实行清单化管理推进，确保居民服务“一卡通一码通”工作全面落实到位。

三、扩大宣传渠道，提高群众知晓度

区政府有关部门、有关单位要以图文、图片、视频等通俗易懂的方式，通过政府网站、政务新媒体、报纸电视、各级政务服务大厅，以及各应用场景涉及的场所、站（点）等渠道进行宣传，引导群众使用卡（码）。各乡镇街道要根据区级部门的工作进度，采取“进村入群”、线上线下相结合的方式扩大宣传覆盖面和群众知晓度，为积极推动“一卡通一码通”营造良好的宣传氛围。

附件：重庆市人民政府办公厅关于印发重庆市居民服务“一卡通一码通”工作实施方案的通知

重庆市黔江区人民政府办公室
2021年11月24日

（此件公开发布）
重庆市黔江区人民政府办公室                 2021年11月25日印发
— 4 —

— 3 —